
Aussteller Website Ort

agps www.agps.ch Zürich

Aita Flury www.aitaflury.ch Zürich

Alpines Museum www.alpinesmuseum.ch Bern

Aplantis AG | hübschergestaltet GmbH www.aplantis.ch Muri b. Bern

Atelier Bonnet www.bonnet-architectes.ch Genf

Atelier für Sonderaufgaben www.sonderaufgaben.ch St. Gallen

Bellmann Architectes www.bellmannarchitectes.ch Montreux

BIOLLEYPOLLINI ARCHITECTES www.biolleypollini.ch Lausanne

BOV (butikofer de oliveira vernay sàrl) www.b-o-v.ch Lausanne

Buol & Zünd www.buolzuend.ch Basel

Buzzi studio d'architettura www.buzziarchitetti.ch Locarno

Christian Kerez | Adunic www.adunic.com Zürich

Davide Macullo Architects www.macullo.com Lugano

De Giovannini www.degiovannini.ch Genf

Dolmus Architekten www.dolmus.ch Luzern

Eglin Schweizer Architekten www.echa.ch Baden

Felippi Wyssen GmbH www.felippiwyssen.ch Basel

fly Architecture www.flyarchitecture.net Essen (D)

GMA Architectes www.gmarchitectes.com Genf

HMQ AG www.hmq.ch Meilen

Hochschule für Technik Rapperswil (HSR) 

Studiengang Landschaftsarchitektur www.hsr.ch Rapperswil

hohl partner ag www.hp-aarau.ch Aarau

Holzer Kobler Architekturen www.holzerkobler.com Zürich

kathrinsimmen www.kathrinsimmen.ch Zürich

Klosbrunecký www.klosbrunecky.com Wädenswil

Krayer Architektur www.krayer-architektur.ch Zürich

LOCALARCHITECTURE ZURICH www.localarchitecture.ch Zürich

L3P Architekten www.l3p.ch Regensberg

Marcello Nasso Architekt www.marcellonasso.com Zürich

Martino Pedrozzi www.pedrozzi.com Mendrisio

MCM | Graeme Mann Capua Mann www.mcm-arch.ch Lausanne

Mooser Lauber Stucky www.mls-architekten.ch Zermatt

Morscher Architekten www.morscher.ch Bern

nachtaktiv www.nachtaktiv.li Zürich

Nazario Branca Architecte www.nazariobranca.ch Lausanne

Nicolas de Courten www.nicolasdecourten.ch Lausanne

Odinga Picenoni Hagen www.ophag.ch Zürich

OOS www.oos.com Zürich

Pamboukian lightdesign www.ppald.com Zürich

Philip Loskant Architekt www.philiploskant.ch Zürich

Pierre-Alain Dupraz www.padupraz.ch Genf

plattnerbauten.ch www.plattnerbauten.ch Zürich
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RBA Architekten www.rba-architekten.ch Olten

Reuter Raeber www.reuterraeber.com Basel

Ruinelli Associati Architetti www.ruinelli-associati.ch Soglio

saas sarl www.saasoffice.ch Genf

SAM Architekten und Partner www.samarch.ch Zürich

Schneider Türtscher Architekten www.schneidertuertscher.com Zürich

Skop www.inskop.ch Zürch

Spillmann Echsle Architekten www.spillmannechsle.ch Zürich

SQUADRAT Architekten www.squadrat-architekten.ch Zürich

Steiner Sarnen Schweiz www.steinersarnen.ch Sarnen

Studio Inches Architettura www.inches.ch Locarno

Studiospazio www.studiospazio.net Zürich

Total Real 3D Architektur www.totalreal.ch Zürich

UTT (Urban-Think Tank) | Alfredo Brillembourg | Hubert 

Klumpner www.u-tt.com Zürich

Zimmer Schmidt Architekten www.zimmerschmidt.ch Zürich

12 Gewinnerprojekte des Arc-Awards 2016 www.architektur-schweiz.ch/de/arc-award
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